
UCHWAŁA NR XXI/109/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 
2016 r. poz. 195) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 7.000,00 zł - do kwoty 
50.278.966,14 zł  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 7.000,00 zł - do kwoty 
51.616.297,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r.-Uchwała 
budżetowa na 2016 rok Tabela nr 7 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2016 r.” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 309 264,90 7 000,00 6 316 264,90

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 165 198,47 7 000,00 3 172 198,47

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 7 000,00 7 000,00

50 271 966,14 7 000,00 50 278 966,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XXI/109/2016 z dnia 31.05.2016 

r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 415 400,00 5 000,00 420 400,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 80 000,00 5 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 5 266 238,62 8 400,00 5 274 638,62

75020 Starostwa powiatowe 4 423 885,12 8 400,00 4 432 285,12

4300 Zakup usług pozostałych 337 821,06 8 400,00 346 221,06

757 Obsługa długu publicznego 752 200,00 - 48 400,00 703 800,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

686 800,00 - 21 150,00 665 650,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

686 800,00 - 21 150,00 665 650,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

65 400,00 - 27 250,00 38 150,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji
65 400,00 - 27 250,00 38 150,00

852 Pomoc społeczna 10 638 102,08 42 000,00 10 680 102,08

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 354 515,41 7 000,00 5 361 515,41

4300 Zakup usług pozostałych 106 383,19 7 000,00 113 383,19

85204 Rodziny zastępcze 2 144 879,27 35 000,00 2 179 879,27

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

125 835,24 35 000,00 160 835,24

51 609 297,25 7 000,00 51 616 297,25Razem:

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XXI/109/2016 z dnia 31.05.2016 

r.

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr XXI/109/2016 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 31.05.2016.r. 

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych

370 462,00                

2 852 85201 2330

Dotacja dla Województwa Zachodniopomorskiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka z Powiatu 

Białogardzkiego w Regionalnej Placówce Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie

78 505,20                  

3 852 85204 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzinach zastępczych

160 835,24                

4 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii 

zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego
97 754,00                  

5 853 85334 2310

Dotacja celowa przekazana do Urzędu Miasta Białogard 

na refunadację części kosztów poniesionych przez 

pracodawcę na utworzenie miejsca pracy oraz 

wynagrodzenie dla repatrianta 

3 360,00                    

6 854 85407 2310
Dotacja dla Miasta Białogard na prowadzenie 

Młodzieżowego Domu Kultury
442 642,00                

7 921 92105 2310
Dotacja dla gminy na organizcję wspólnych dożynek 

powiatowo-gminnych
16 000,00                  

8 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej 65 200,00                  

1 234 758,44            Ogółem

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Uchwalony




